

Lucrari de reparatie a teritoriului gradinitei nr.2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Lucrari de reparatie a teritoriului gradinitei nr.2

Valoarea de deviz 209 352,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	120,00	21,81 2,10	2 617,20 251,40
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	1,60	66,75 66,75	106,80 106,80
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	12,00	37,04 0,00	444,50 0,00
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,60	757,54 59,35	3 484,70 273,00
5	DE10E	Borduri prefabricate din beton PB 100*300*150 pe fundatie din beton monolit C16/20	m	77,00	223,67 40,80	17 222,45 3 141,60
6	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	24,00	2 027,76 33,95	48 666,30 814,80
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,24	23 018,75 0,00	5 524,50 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	400,00	187,16 3,00	74 866,00 1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			152 932,45
		Fondul social	24,00 %			1 389,02
		Transportarea materialelor	5,00 %			6 977,17
		TOTAL	100,00 +			161 298,64
		Cheltuieli de regie	4,00 %			6 451,95
		Total	100,00 +			167 750,59
		Beneficiu	4,00 %			6 710,02
		TOTAL	100,00 +			174 460,61
		TVA	20,00 %			34 892,12
						209 352,73
		Total deviz: Inclisiv salariu				5 787,60

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)